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Impact jest aplikacją online, która dostarcza warsztatom informacje o częściach, komponentach, 

częściach standardowych, serwisie, czasach standardowych i narzędziach. Korzystają z niej 

marki wchodzące w skład Grupy Volvo. 

Informacje o wydaniu zawierają przegląd nowych funkcji i zmian wprowadzonych w najnowszej 

wersji Impact. Należy uważnie przeczytać te informacje, ponieważ pomogą one w pełni 

wykorzystać możliwości aplikacji. Więcej informacji o funkcjach i oknach dialogowych w Impact 

podano w Pomocy systemu Impact w aplikacji. 

Ogólne poprawki w tym wydaniu 
Podane tutaj informacje stanowią opis najważniejszych poprawek mających wpływ na wszystkie 

obszary biznesowe i oddziały pojazdów ciężarowych w systemie Impact. 

• Usunięcie błędów w linkach i treści na karcie TPI:  
Usunięto dwa błędy w Technical Parts Information (TPI). Po pierwsze, znaleziono 

błędne hiperłącza wyświetlane po wyszukiwaniu części. Po drugie, gdy przejście na 

kartę TPI następowało po wyszukiwaniu części standardowych, czasami nie były na 

niej wyświetlane żadne treści. W celu usunięcia tych problemów zaktualizowano 

metodę używaną do otwierania linku, więc tego rodzaju błędy nie powinny już 

występować. 

 

 

• Utrata wyników wyszukiwania po przeglądaniu szczegółów:  

Wprowadzono poprawkę, aby zapobiec utracie wyników wyszukiwania części 

unikalnych dla podwozia w sytuacji, gdy użytkownik przechodzi w górę i w dół przez 

szczegóły i treści, a następnie wraca do wyników. 
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• Usunięcie problemu z przyciskiem wyszukiwania w eksploratorze 

pojazdu:  

Po kliknięciu części w eksploratorze pojazdu, a następnie ogólnego linku przycisk 

wyszukiwania był podświetlony na zielono. Po kliknięciu przycisku wyszukiwania 

pojawiał się komunikat o błędzie. Ten problem nie powinien już występować. 

 

• Błąd funkcji Zapisz i wyślij do kosza:  
Podczas próby zapisania i wysłania do kosza pojawiał się błąd. Problem występował w 
przypadku dodawania części Adaptacja klienta. Funkcja powinna teraz działać 
prawidłowo. 
 

• Usunięcie problemu z funkcją Wyczyść:  
Zachowanie kryteriów wyszukiwania między różnymi kartami stanowi przydatne 
rozwiązanie. Możliwość szybkiego usuwania kryteriów również stanowi udogodnienie 
dla użytkownika. Dlatego po kliknięciu przycisku Wyczyść na panelu Nawiguj na karcie 
Części, Komponenty, Serwis, Czasy standardowe lub Narzędzia wszelkie 
wprowadzone kryteria wyszukiwania będą usuwane z wszystkich paneli Nawiguj na 
tych kartach. 
 
Kliknięcie przycisku Wyczyść na karcie Części standardowe będzie skutkować tylko 
usunięciem kryteriów wyszukiwania z panelu Nawiguj na tej karcie. 
 

• Poprawione nagłówki na kartach:  

Niedopasowane nagłówki wyników wyszukiwania powinny być teraz wyświetlane z 

prawidłowym identyfikatorem podwozia. Nagłówki powinny się zmieniać tylko w 

przypadku przeprowadzenia wyszukiwania. 

 

 

• Wybór marki z wyszukiwania części przenoszony na kartę Narzędzia:  
Poprzednio po przeprowadzeniu wyszukiwania części, w ramach którego w kryteriach 
wybrano markę, wybór marki był przenoszony na kartę Narzędzia. Ten problem nie 
powinien już występować. 

 


